NR32043 中止

２０２１年２月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、検査受託中止することとなりましたので謹んで

ご案内申し上げます。

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■検査受託中止項目及び最終受付日
２０２１年 ３月 ３０日 (火) ご依頼分をもって受託中止

※ 抗アニサキス IgG・A抗体については、３月 ２５日 （木） ご依頼分をもって受託中止
項目

コード
検 査 項 目

掲載

ページ
備 考（代替項目等）

０６９１  PFDテスト Ｐ１３

受
託
数
僅
少
の
為

代替項目はありません。

４１７５ CA602 Ｐ１５

３６９８ パラインフルエンザウイルス４型（ＨＩ） Ｐ４８

３５２５ 赤血球中遊離プロトポルフィリン Ｐ７８

３５２１ ポルフォビリノーゲン定量 Ｐ７５

３６０８ ＭＮ式血液型

未掲載 ３７１５ 便ビリルビン定性

４２５９ ECP（好酸球塩基性蛋白）

４１３８ プロトロンビンフラグメント F1+2（F1+2） Ｐ６６ 試
薬
発
売
中
止
の
為

代替項目はありません。

（関連項目）４０５８ ﾄﾛﾝﾋﾞﾝ･ｱﾝﾁﾄﾛﾝﾋﾞﾝⅢ複合体（TAT）

３９８９ ＴＳＨレセプター抗体（阻害率）

未掲載

３３２６ ＴＳＨレセプター抗体（ＴＲＡｂ）(（ＴＢＩＩ）)

１５４０ 抗核抗体（ＥＬＩＳＡ） ０８２６ 抗核抗体（ＡＮＡ）

４０８９ ＨＢｓ抗原（凝集法） １４６１ ＨＢｓ抗原（ＨＢｓＡｇ）精密

３３９４ 特異的 IｇE（FEIA）

（ｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ）

ピティロスポリウム ４５６０ マラセチア（属）

１８７６ ヒエ 代替項目はありません。

３８４０ PSA-ACT Ｐ１６
項
目
集
約
の
為

３８３４ PSA F／T 比

３９４７ グルカゴン（IRG） Ｐ２４ １２３５ 膵グルカゴン

０３０５ トロンボテスト（TT） Ｐ６５
代替項目はありません。

（関連項目）０３０１ プロトロンビン時間(PT)

０９６２
オンコマインＤｘＴargetＴestＣＤｘシステム

（FFPE）

未掲載

０９６３ オンコマインＤｘＴargetＴestマルチＣＤｘシステム

４遺伝子解析（FFPE）

４３４８ ヒトヘルペスウイルス 6 型 IgG
一時受託中止中の項目ですが、再開の目途が立たないため

３７１０ ヒトヘルペスウイルス 6 型 IgM

４１０２ 抗アニサキス IgG・A 抗体 委託先受託中止のため

  以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０